“Dewan Fatwa Mesir: NU Miliki Banyak Kesamaan

Dengan Al-Azhar.” NU Online, 2010. https://www.nu.or.id/warta/dewan-

fatwa-mesir-nu-miliki-banyak-kesamaan-dengan-al-azhar-Dnvvc.

Sya’ban, Ahmad Ginanjar, and Diaz Nawaksara, eds. Dokumen Perjalanan Komite

Hijaz Utusan Nahdlatul Ulama Menghadap Raja Ibn Saud 1346 H/1928 M.

1st ed. Vol. 1. Pustaka Kaliopak, 2023.

Syakir NF, Muhammad. “Bermaksud Bantu Warga Sipil Sudan, Uang Relawan

PCINU Digasak Pihak Yang Bertempur.” NU Online, 2023.

https://www.nu.or.id/internasional/bermaksud-bantu-warga-sipil-sudan-

uang-relawan-pcinu-digasak-pihak-yang-bertempur-0w4K6.